
Eminent Cat Light Sterile 10kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro kočky, fretky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 16:53
1/2

Kód produktu 426905 
Hmotnost 10,1000 
EAN 8591184005353 

Eminent Cat Light/Sterile je speciálně formulované
bezlepkové krmivo pro kočky s nadváhou a kastrované kočky.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks



Eminent Cat Light Sterile 10kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro kočky, fretky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 16:53
2/2

Popis
Toto krmivo je navrženo tak, aby vyhovovalo
specifickým nutričním potřebám koček, které mají
sklony k nadváze nebo které prošly kastrací, což
může vést k hormonálním změnám a zvýšenému
apetitu. Krmivo obsahuje vysoce stravitelné
bílkoviny a málo tuku, což pomáhá kočkám zůstat ve
formě.

Kuřecí maso s vysokou stravitelností a nízkým
obsahem tuku: Pomáhá v udržení štíhlé postavy
bez ztráty nutriční hodnoty.
Rýže a kukuřice: Zajišťují pomalé uvolňování
energie, což pomáhá udržet kočku sytou déle.
Bylinný komplex včetně kopřivy a anýzu:
Podporuje zdravé trávení a pomáhá detoxikovat
organismus.
Yucca Schidigera: Snižuje zápach exkrementů a
posiluje imunitní systém.
Brusinky: Podporují zdraví močových cest a mají
močopudné a dezinfekční účinky.

Složení:dehydrované drůbeží maso (28 %),
kukuřice, rýže (10 %), hrách, drůbeží tuk,
hydrolyzovaná drůbeží játra, rostlinná vláknina,
sušená jablka, lněné semínko, kokosový olej, MOS
(mannanoligosacharidy), FOS (fruktooligosacharidy),
beta-glukany, taurin, bylinný komplex (kopřiva, plod
anýzu, Yucca schidigera), extrakt z brusinek,
doplňkové látky (vitaminy, stopové prvky,
aminokyseliny). PROTEIN 30 % / TUK 10 %

Parametry
Sazba DPH 12,00 


